ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  BẢO CƯỜNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày      tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tổng mức đầu tư các công trình xây dựng

   Nhà văn hóa trên địa bàn xã Bảo Cường năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO CƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ  Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng

nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về việc quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành

chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/ NĐ-CP ngày 25/4/2006 quy

định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế

và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 4044/QĐ-UBND ngày 12/07/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc phê duyệt phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa, nâng cấp

nhà văn hóa xóm Thâm Tý, xã Bảo Cường

Căn cứ Quyết định số 4045/QĐ-UBND ngày 12/07/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc phê duyệt phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Nhà văn hóa xóm

Tân Tiến, xã Bảo Cường

 Căn cứ Quyết định số 4046/QĐ-UBND ngày 12/07/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc phê duyệt phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Nhà văn hóa xóm

Làng Chùa, xã Bảo Cường.

Theo đề nghị của Ban Tài chính xã Bảo Cường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tổng mức đầu tư các công trình xây dựng các Nhà văn

hóa xóm trên địa bàn xã Bảo Cường năm 2024 (theo mẫu biểu  kèm theo).

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan, hướng

dẫn các ban ngành tổ chức công khai tới các Ban ngành; Tổ chức chính trị xã hội; các

xóm trên địa bàn xã.

Điều 3. Các ông, bà văn phòng thống kê xã, ban tài chính xã, các đơn vị thụ hưởng ngân

sách xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

-  Kính gửi UBND huyện;

-  Kính gửi Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thế; các TCTCXH;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Phan Thanh Nam

Biểu mẫu : 05/CKTC-ĐTXD

Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường

CÔNG KHAI VỀ TỔNG MỨC ĐẦU TƯ   CÁC CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số        / QĐ-UBND  ngày        tháng 07 năm2024 của UBND xã Bảo Cường)

Đơn vị: đồng

TT Nội dung

Tổng mức

vốn vốn ĐT

được duyệt

TDT được

duyệt

Lũy kế vốn

đã cấp đến

hết niên độ

NS năm

trước

Kế hoạch vốn

ĐT được giao

năm 2024

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7

Tổng số 1.351.043.120 1.351.043.120 0 500.000.000

I Vốn thiết kế quy hoạch

1 Dự án …

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III Vốn thực hiện dự án 1.351.043.120 1.351.043.120 0 500.000.000

A Dự án nhóm A

1 Dự án …

B Dự án nhóm B

1 Dự án …

C Dự án nhóm C 1.351.043.120 1.351.043.120   500.000.000

1
 Nhà văn hóa xóm Làng

Chùa xã Bảo Cường
516.639.408 516.639.408   200.000.000

2
 Nhà văn hóa xóm Tân Tiến

xã Bảo Cường
679.692.708 679.692.708   200.000.000

3

 Sửa chữa, nâng cấp nhà

văn hóa xóm Thâm Tý xã

Bảo Cường

154.711.004 154.711.004   100.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T11:24:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T16:31:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T16:31:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T16:31:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!